
SDS-Max sekací kladivo Tradesman
MH 5G

Dodávaný v kufr

EAN kód 4002395135462

Energie příklepu (EPTA)(J) 7,5

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 90

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 101

Hladina akustického výkonu měřená (dB(A)) 98,6

Hladina akustického výkonu zaručená (dB(A)) 101

Hmotnost (kg) 5,9

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 3000

Příkon (W) 1100

Vibrace při sekání - nejistota (m/s²) 1,5

Vibrace při sekání (m/s²) 16,7

Vibrační vrtání (m/s²) n/a

aeg-powertools.eu

Výkonný 1000W motor

Energie úderu 7.5J EPTA

2režimové SDS-Max sekací kladivo

Funkce vícepolohového dláta umožňuje 12 různých poloh
pro optimalizaci pracovního úhlu

Robustní pouzdro převodovky z magnézia pro náročné
prostředí

Konstrukce s nízkými vibracemi zvyšuje denní dobu
používání nářadí

Měkká rukojeť

Dodávané s boční rukojetí, 4m dlouhým kabelem

Výkonný 1000W motor

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

